附件1

2019-2020学年上海市中等学校（高中、中等职业学校）

三好学生等名额分配表

	区
	三好
学生数
	优秀学生干部数
	先进个人总数
	其中职校
评奖学生数
	其中毕业班
评奖学生数
	先进班级数

	
	
	
	
	区属
	行业
	高中
	中职
	各区总数
	其中行业中职先进数

	浦东新区
	24
	9
	33
	7
	5
	4
	2
	34
	5

	徐汇区
	10
	4
	14
	2
	6
	1
	2
	15
	7

	长宁区
	3
	1
	4
	1
	0
	1
	0
	4
	1

	普陀区
	5
	2
	7
	1
	3
	1
	1
	8
	3

	虹口区
	4
	2
	6
	1
	1
	1
	0
	6
	1

	杨浦区
	6
	3
	9
	1
	2
	1
	1
	9
	2

	黄浦区
	6
	2
	8
	2
	1
	1
	1
	9
	1

	静安区
	6
	2
	8
	1
	1
	1
	0
	9
	1

	宝山区
	7
	3
	10
	2
	2
	1
	1
	10
	2

	闵行区
	9
	4
	13
	1
	3
	2
	1
	13
	2

	嘉定区
	5
	2
	7
	1
	1
	1
	0
	7
	1

	金山区
	5
	2
	7
	2
	0
	1
	0
	7
	0

	松江区
	5
	2
	7
	2
	0
	1
	0
	8
	1

	青浦区
	4
	2
	6
	1
	1
	1
	0
	6
	1

	奉贤区
	5
	2
	7
	1
	2
	1
	1
	7
	1

	崇明区
	5
	2
	7
	2
	2
	1
	1
	7
	2

	民族班
	3
	1
	4
	∕
	∕
	0
	∕
	3
	∕

	大屯
	1
	0
	1
	∕
	∕
	0
	∕
	0
	∕

	梅山
	1
	0
	1
	∕
	∕
	0
	∕
	0
	∕

	鲁中
	1
	0
	1
	∕
	∕
	0
	∕
	0
	∕

	总计
	115
	45
	160
	28
	30
	20
	11
	162
	31


附件2

2019-2020学年各区中等学校（高中、中等职业学校）

三好学生等名额分配表

	区
	先进个人总数
	高中学校
先进个人总数
	中职学校
先进个人总数
	先进班级数

	
	
	
	区属
	行业属
	高中
区属中职
	行业中职

	浦东新区
	276
	178
	59
	39
	148
	25

	徐汇区
	121
	58
	9
	54
	42
	34

	长宁区
	32
	22
	8
	2
	19
	1

	普陀区
	63
	37
	5
	21
	26
	13

	虹口区
	47
	31
	10
	6
	26
	4

	杨浦区
	75
	53
	5
	16
	37
	10

	黄浦区
	71
	47
	15
	10
	38
	6

	静安区
	69
	52
	7
	10
	37
	6

	宝山区
	82
	51
	18
	13
	43
	8

	闵行区
	104
	68
	15
	21
	52
	13

	嘉定区
	58
	38
	11
	9
	31
	5

	金山区
	55
	36
	19
	0
	34
	0

	松江区
	62
	43
	16
	3
	37
	2

	青浦区
	48
	29
	13
	5
	27
	3

	奉贤区
	55
	32
	9
	14
	26
	9

	崇明区
	53
	22
	14
	18
	22
	11

	总计
	1271
	797
	233
	241
	645
	150


附件3

2019-2020学年上海市中等学校（高中、中等职业学校）

登记表
	学籍号：                                                   年     月      日

	　
	区（行业主管部门）
	学校
	年级
	班

	姓  名
	　
	性  别
	　
	出生年月
	　
	民  族
	　

	出生地
	　
	政治面貌
	　
	现任职务
	　
	健康状况
	　

	家庭地址
	　
	电话号码
	　
	邮政编码
	　

	主 要 家 庭 成 员
	

	（ 附 奖 状 复 印 件 ）
获 奖 情 况
	（具体事迹材料附后）

	学校意见（章）
	区、行业主管部门意见（章）
	市教委、团市委意见（章）

	　
	　
	　


注：本表一式三份，一份存本人档案，一份存区或行业主管部门，一份存团市委或市教委。
附件4

2019-2020学年上海市中等学校（高中、中等职业学校）

先进班级登记表

	
	区（行业主管部门）
	
	学校
学院（系）
	年级
	班

	成员人数
	
	其中团员数
	
	其中党员数
	

	主   要   成   员   简   介

	职    务
	姓    名
	政治面貌
	入团、入党年月
	备   注

	班 主 任
	
	
	
	

	班    长
	
	
	
	

	团支部书记
	
	
	
	

	受过何种奖励
	（具体事迹材料附后）

	学 校 意 见（章）
	区、行业主管部门意见（章）
	市教委、团市委意见（章）

	
	
	

	填表日期：       年       月       日  


注：本表一式三份，一份存校档案，一份存区或行业主管部门，一份存团市委或市教委。

附件5

2019-2020学年上海市中等学校（高中、中等职业学校）

先进个人汇总表

	         区教育局、团委（盖章）      
	

	人数
	序号
	学校
	班级
	姓名
	学籍号
	申报类别

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


附件6

2019-2020学年上海市中等学校（高中、中等职业学校）

先进班级汇总表

	         区教育局、团委（盖章）    
	

	个数
	序号
	学校
	班级
	班主任

	（  个）
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


附件7

2019-2020学年各区中等学校（高中、中等职业学校）

先进个人备案表

	         区教育局、团委（盖章）      
	

	人数
	序号
	学校
	班级
	姓名
	学籍号
	申报类别

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


附件8

2019-2020学年各区中等学校（高中、中等职业学校）

先进班级备案表

	         区教育局、团委（盖章）    
	

	个数
	序号
	学校
	班级
	班主任

	（  个）
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


三好学生（  ）


优秀学生干部（  ）








